
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 38.20 
前営業日比 110.2 
鉛 （出来高） 12.00 － 13.50

現   物 0.73 
前営業日比 141.75 － 141.85

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 750 9,880

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 265 5,715
現   物 亜鉛 495 950

前営業日比 鉛 215 195
先   物 ニッケル 2,810 750

前営業日比 錫 2,390 24
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 23,986 ¥1,278,357

前日比 アルミ 7,703 ¥339,876

先   物 亜鉛 12,818 ¥407,469
前営業日比 鉛 6,350 ¥290,354

アルミ合金 （出来高） ニッケル 71,661 ¥2,153,242

現   物 錫 78,753 ¥4,409,351

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

9月限
10月限
11月限
12月限
1月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

300.00
31,350.00

200.00

1,998.00

462.00

1,992.64

前営業日比

¥5,158,941

16,710
123,920

143.85

19,560

51,510 

¥287,412 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

68,192

104,473

20.33前営業日の元レート▲12,669 

¥346,679
8,200 

¥323,663

　 前場買   前場売 終値

70.00

9,115.50
108.00

9,238.50
100.50

31,400.00

34.50

2,810.00
83.00

2,847.00

31,375.00
300.00

31,300.00
200.00

1,997.00
40.09

2,856.00

9,095.69

9,215.50
125.00

31,294.00

23,450

¥339,714

38.00

36.50

2,240.00
▲ 100.00

2,409.50
45.50

2,106.00

2,809.00
83.00

2,845.00
68.50

2,031.00

2,410.00
45.00

2,250.00
▲ 100.00

¥409,541
12,097 

¥292,1592,027.00
38.50

2,818.24

2,390.50
36.00

88.99

¥343,873
6,897 

6,420 

¥404,219
13,931 

㈱日刊金属

¥4,516,890
¥1,352,053

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

134,948
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：9月13日・現地：9月12日

前営業日比
22,166 
22,476 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,289,791

前営業日比
9,216 

¥1,357,128

¥1,311,265
22,112 

¥1,328,958
21,127 

31,406.00
65,858 

¥4,509,698

130.91

470.77

6,060

0.00
▲300 
▲300 

▲3,500 
0 
0 

384 
0 

220

¥359,625
1,825 

2,500.00
0.00

175.00
15,875.00 ¥2,283,619

36,635 
15,898.57

232,425
824,350

1,600
2,500.00 ¥359,625

1,825 

414.90
417.20
419.55

2,551.2

24.00

23,570.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲78 

150.00 175.00 ▲26,371 215,374

17,739 
24,300.00

0.00

24,070.00 24,070.00

銀

17.00

金

15.00
24,300.00

413.30

0.00

19,718 
22,443

プラチナ
2,974.3

¥2,323,178
36,836 

¥3,462,470

¥3,495,555

84,488

備考欄
GWJ09132477

0

0.00

16,150.00

30,525

9,794 ▲1,017 

4,674 
▲169 

▲3,973 

981.9

¥4,279 ¥141,246

3,024.5
118.0

75,956

¥1,310,349
22,422

-
39.1

226,782
17,038,435

▲ 28,902
¥366,990

420.85

7,458

5.00
65,150
39,997

0 0
306,156,599

204,319

▲ 94.00

33.50

2,500.00

ロンドン金
2,516.55 2,545.95

ＨＨ銀 2,971.5

上海（元）：9月限
73,570

▲3,300 
30 

¥2,519,294

4,725
311,650

253,760
上海：円換算

¥1,495,678
46.06

229,641

▲ 100.50

0

▲ 94.00

6,897 

銅ＨＧ

15.00
23,800.00

285,947

ロンドン・コバルト

16,136.00 上海在庫(トン)

191 4,939

992.0
29.5

43,912
145,586

32.70

51,686
123,132

115

¥151,589

(9月6日現在)

7,009

1,053.80
1,051.00
1,055.40

0

43.60
8,493

42,885

2,557.4

2,580.6

982.2
985.22,569.1

2,981.7

3,010.7
2,996.7

- 1,048.80
-

2,490.00
0.00

195.00
15,870.00

2,490.00
0.00

39.00
2,029.00

2,096.00

16,100.00

9,115.00
108.00

9,238.00
103.00

2,390.00

0.00

174,775

▲ 94.00

2,500.00

86.00

2,397.40

2,415.50
45.00

▲ 11,916 

¥397,655
¥476,739

0.00

0

¥302,948

2,249.50

2,106.00 ＬＭＥ在庫(トン)9/11


	上海相場込(送信用)

