LME(US\$)	前場買	前場売	終値	円換算/前営業日比	1			刊金属
銅AG	_		(出来高)	134,948				
現 物	9,115.00			¥1,311,265	LME円換算に			
前営業日比	108.00	108.00	130.91	22,112	LME銅セン		前宫	営業日比
先 物	9,238.00	9,238.50		¥1,328,958		89,791		9,216
前営業日比	103.00	100.50	125.00	21,127	電気銅採算			営業日比
錫HG			(出来高)	6,060	LME ¥1,3			22,166
現物	31,375.00			¥4,516,890	NY ¥1,3!	57,128		22,476
前営業日比	300.00	300.00	470.77	65,858	ロンド			前営業日比
先物	31,300.00	31,350.00		¥4,509,698	2,516.55	2,545		38.20
前営業日比	200.00	200.00	462.00	51,510	HH銀	2,97	1.5	110.2
鉛品物	1 007 00 5	1 000 00	(出来高)	68,192	ロンドン・コバルト		40.05	13.50
現物	1,997.00			¥287,412	前営業日のTTS		43.85	0.73
前営業日比	39.00	38.00	40.09	6,897	NYドル	141.75		141.85
先物	2,029.00	2,031.00	2,027.00	¥292,159	上海(元)	: 9月限	前営業日比	出来高
前営業日比	33.50	34.50	38.50	6,420	銅	73,570	750	9,880
亜鉛SHG 珥 畑	2 000 00	2.010.00	(出来高)	104,473	4	19,560	265	5,715
現物 前営業日比	2,809.00				亜鉛 鉛	23,450	495	950
	83.00	83.00	88.99	13,931		16,710	215	195
十 先 物	2,845.00	2,847.00	2,856.00	¥409,541		123,920		750
前営業日比アルミHG	68.50	70.00	86.00	12,097 229,641	上海:円	253,760 協質	2,390	<u>24</u> 税別
現物	2,390.00	2,390.50			4	汉异 195,678		
前日比	2,390.00 _ 36.50	36.00	2,397.40 46.06	¥343,873 6,897	-			¥339,876
十 先 物	2,409.50	2,410.00	2,415.50	¥346,679		76,739		¥407,469
前営業日比	45.50	45.00	45.00	¥340,079 8,200		39,714		¥290,354
アルミ合金	45.50	45.00	(出来高)	0,200		519,294	-	¥2,153,242
現物	2,240.00	2,250.00		¥323,663		58,941		¥4,409,351
前営業日比	▲ 100.00	▲ 100.00	▲ 100.50	±323,003 ▲ 12,669	前営業日の元		76,733	20.33
先 物	2,096.00	2,106.00	2,106.00	¥302,948	L M E 在庫()		前宫	営業日比
前営業日比	▲ 94.00	▲ 94.00	▲ 94.00	▲ 11,916		311,650		▲3,300
北米特殊	A 7 1.00	A 71.00	(出来高)	0	錫	4,725		30
現物	2,490.00	2,500.00				174,775		▲ 300
前営業日比	0.00	0.00	0.00	1,825		232,425		▲ 300
先 物	2,490.00	2,500.00	2,500.00	¥359,625		824,350		3,500
前営業日比		0.00				1,600		0
ニッケル	0.00	0.00	(出来高)	51,686		220		Ö
現物	15,870.00	15,875.00		¥2,283,619		123,132		384
前営業日比	195.00	175.00	32.70	36,635	コバルト	115		0
先 物	16,100.00	16,150.00		¥2,323,178	上海在庫(トン)			-
前営業日比	150.00	175.00	24.00	36,836		215,374		26,371
コバルト			(出来高)	0		285,947		3,973
現物	23,570.00	24,070.00	24,070.00	¥3,462,470	亜鉛	84,488		▲ 78
前営業日比	15.00	15.00	17.00	19,718	鉛	30,525		4,674
先 物	23,800.00	24,300.00	24,300.00	¥3,495,555	ニッケル	22,443		▲ 169
前営業日比	0.00	0.00	0.00	17,739	錫	9,794	4	1,017
NYコメッ	クス(銅銀はセ	ントその他は	はドル/在庫銷	司はトンその作	也はオンス)			
	銅HG	金	銀	プラチナ	パラジウム	GW	J09132	477
9月限	413.30	2,551.2	2,974.3	981.9	1,053.80		備考欄	
10月限	414.90	2,557.4	2,981.7	982.2				
11月限	417.20	2,569.1	2,996.7	985.2				
12月限	419.55	2,580.6	3,010.7	-	1,048.80			
1月限	420.85	-	3,024.5	992.0				
前営業日比	5.00	39.1	118.0	29.5				
出来高	65,150	226,782	75,956	43,912				
在 庫	39,997		306,156,599	145,586	42,885			
前営業日比	0	▲ 28,902	204,319	0	0			
	¥1,310,349	¥366,990	¥4,279	¥141,246	¥151,589			
前営業日比	22,422	7,458	191	4,939	7,009			